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5.7.7 Социальная и политическая философия
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	[bookmark: _GoBack]Специальность

	1. 
	171-998-207 14
	15
	5
	5
	5

	2. 
	175-991-904 32
	15
	5
	5
	5

	3. 
	144-163-650 44
	15
	5
	5
	5

	4. 
	201-533-506 02
	15
	5
	5
	5

	5. 
	136-381-248 58
	15
	5
	5
	5

	6. 
	136-381-249 59
	15
	5
	5
	5

	7. 
	171-315-842 48
	15
	5
	5
	5

	8. 
	213-960-382 57
	15
	5
	5
	5

	9. 
	211-282-554 21
	15
	5
	5
	5

	10. 
	168-090-482 87
	15
	5
	5
	5

	11. 
	168-227-427 85
	15
	5
	5
	5

	12. 
	219-358-610 83
	15
	5
	5
	5

	13. 
	170-690-727 77
	15
	5
	5
	5

	14. 
	158-793-783 42
	15
	5
	5
	5



5.2.4 Финансы
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность

	1. 
	126-870-388 82
	15
	5
	5
	5

	2. 
	191-190-350 57
	14
	5
	4
	5

	3. 
	АбАо0923Фин-2
	13
	3
	5
	5



5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.2.3 Региональная и отраслевая экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



2.3.1 Системный анализ, управление и обработка информации
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



2.3.4 Управление в организационных системах
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.2.6 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность

	1. 
	139-514-605 69
	15
	5
	5
	5

	2. 
	180-096-190 62
	14
	5
	4
	5



5.3.1 Общая психология, психология личности, история психологии
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность

	1. 
	150-399-764 84
	15
	5
	5
	5

	2. 
	138-682-276 98
	14
	5
	5
	4

	3. 
	153-062-909 43
	14
	4
	5
	5

	4. 
	127-409-646 65
	13
	5
	4
	4

	5. 
	118-182-123 36
	13
	5
	4
	4

	6. 
	156-646-120 77
	13
	4
	4
	5

	7. 
	193-621-951 89
	13
	4
	4
	5

	8. 
	118-182-124 37
	13
	4
	5
	4

	9. 
	153-492-872 86
	10
	4
	3
	3



5.3.4 Педагогическая психология, психодиагностика цифровых образовательных сред
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.4.7 Социология управления
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.5.2 Политические институты, процессы, технологии
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность

	1. 
	АбАо0923ПИПТ-3
	15
	5
	5
	5

	2. 
	167-910-722 91
	15
	5
	5
	5

	3. 
	178-138-347 97
	15
	5
	5
	5

	4. 
	165-421-616 55
	15
	5
	5
	5

	5. 
	172-288-442 84
	15
	5
	5
	5

	6. 
	195-302-460 65
	15
	5
	5
	5



5.5.3 Государственное управление и отраслевые политики
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность

	1. 
	161-708-500 52
	14
	5
	4
	5

	2. 
	165-504-163 55
	12
	4
	4
	4

	3. 
	123-199-668 70
	12
	4
	4
	4



5.8.2 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и уровням образования)
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.8.7 Методология и технология профессионального образования
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.9.1 Русская литература и литературы народов Российской Федерации
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.9.5 Русский язык. Языки народов России
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность



5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Иностранный язык
	Философия
	Специальность




